[image: герб1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2017 г.   №  2/1                                                                                с. Злоказово

Об утверждении перечня объектов
с массовым пребыванием людей
на территории Злоказовского сельского поселения

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Руководствуясь ст.25 Устава Злоказовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов массового пребывания людей на территории Злоказовского сельского поселения приложению N 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте администрации Злоказовского сельского поселения.

         Глава Злоказовского сельского поселения		                   В.В.Устюгов

Приложение № 1 к Постановлению
 Администрации Злоказовского сельского поселения
 от __09.01.2017 г.___ № _2/1_

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ П/п
	Наименование учреждения
	Адрес

	1.
	ДК с.Злоказово (Актовый зал МБОУЗСОШ)
	с.Злоказово ул.Школьная, 2

	2.
	Администрация Злоказовского сельского поселения
	С.Злоказово ул. Трактовая,22

[bookmark: _GoBack]
image1.png